
             
     

                                              
                                         Av. Campo de Criptana  nº  2.  Código Postal: 13619  

                                         Teléf. / Fax: 926  58-40-13 – 58-40-25 

     
                              EXCMO. AYUNTAMIENTO                                            C. I. F.: P 1300020 C 

                                                   DE                            Nº Registro Entidades Locales: 01139035 

                         ARENALES DE SAN GREGORIO                                                     E-Mail:  ayuntamiento@arenalesdesangregorio.es          
                                         (Ciudad Real)                                                                                  Página web: www.arenalesdesangregorio.es 

 

 
        Vistas las actas de las sesiones celebradas por la Comisión de Selección, de fechas 13 y 19 de junio de 2024, de las 
que     resulta la propuesta elevada a esta Alcaldía de la creación de una bolsa de Socorristas-Monitores de Natación 
para la Piscina    municipal del Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio en las temporadas de verano 2024/2025. 
 
 Examinada la propuesta formulada al efecto por la referida Comisión de Selección, y en virtud de lo establecido 
en las bases que rigen dicho proceso selectivo, y en uso de las atribuciones que me confieren los artículos 21.1.h) de 
la Ley Reguladora de las Bases de Régimen Local, esta Alcaldía, 
 

HA RESUELTO: 
 

 PRIMERO.- Recibidas diferentes reclamaciones, se estiman y corrigen. 
 
 

 SEGUNDO.- Aprobar la creación de la siguiente bolsa de socorristas-Monitores de Natación 2024/2025 
integrada por los aspirantes relacionados por orden de puntuación: 
 

APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN 

Blanco L***, Andrea 15,00 

Iniesta I******, Jesús 6,50 

Iniguez P******, Marta 5,50 

Amores C***, M.ª Rosa 2,00 

Olivares M*********, Miguel Ángel 1,50 

Manzanares E********, Pablo 1,00 

 

 TERCERO.- Publicar el contenido de la presente Resolución en el Tablón de Anuncios del 
Ayuntamiento y en la página web www. arenalesdesangregorio .es. 
 

 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tr

ón
ic

am
en

te
. C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: A
LY

on
i8

eo
kL

ex
m

37
Y

xs
i

F
irm

ad
o 

po
r 

A
lc

al
de

 IV
A

N
 O

LM
E

D
O

 P
E

R
E

Z
 e

l 1
9/

06
/2

02
4 

14
:4

6:
22

E
l d

oc
um

en
to

 c
on

st
a 

de
 1

 p
ág

in
a/

s.
 P

ág
in

a 
1 

de
 1


		2024-06-19T14:46:44+0200
	Es
	Ayuntamiento de Arenales de San Gregorio (sello.dipucr.es)
	SOCORRISTAS 2024/2025




